
 
 

Projektas 
 

VALSTYBINĖS MAISTO IR VETERINARIJOS TARNYBOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS MAISTO IR VETERINARIJOS TARNYBOS DIREKTORIAUS 

2015 M. LAPKRIČIO 13 D. ĮSAKYMO NR. B1-1028 „DĖL IŠMOKŲ UŽ SUMEDŽIOTAS 

ŠERNO PATELES MOKĖJIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PRIPAŽINIMO 

NETEKUSIU GALIOS 

 

2019 m.      d. Nr.  

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos veterinarijos įstatymo 6 straipsnio 3 dalimi:  

1. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos direktoriaus 

2015 m. lapkričio 13 d. įsakymą Nr. B1-1028 „Dėl Išmokų už sumedžiotas šerno pateles mokėjimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ su visais pakeitimais ir papildymais. 

2. N u s t a t a u, kad: 

2.1. šis įsakymas įsigalioja 2020 m. sausio 1 d.; 

2.2. paskutinės išmokos bus mokamos už vyresnes kaip 24 mėnesių amžiaus šerno pateles, 

sumedžiotas iki 2019 m. gruodžio mėnesio 20 d., pagal medžioklės plotų naudotojų prašymus, 

pateiktus Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos teritoriniams padaliniams iki 2020 m. sausio 15 

d.  

 

 

 

Direktorius  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


